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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Postma De Duinkikkers 37.94 201200346 32.93
2. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 33.02 201200354 33.12
3. Marthe Haeringen Zwemlust- den Hommel 33.05 201200262 33.20
4. Nine Boekema De Duinkikkers 39.22 201200214 37.19
5. Lola van Dam De Vrije Slag NT 201300098 40.35

AFGEM Amelon van Dooren VZC 47.82 201300034

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abdellah Boutachekourt VZC 28.54 201300007 29.02
2. Sinan Ikiz Zwemlust- den Hommel NT 201200379 35.10 FJ 1
3. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 39.77 201200383 35.10 FJ 2

DIS Bram Pownall ZPC AMERSFOORT 34.65 201200089
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
07/12/2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Claudia Moes Zwemclub Zeist 25.16 201100786 24.43
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 27.61 201101254 24.49
3. Robyn van Bers De Zwoer 26.98 201100792 27.60
4. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 28.35 201100120 27.87
5. Sophie Ditewig VZC 30.65 201101052 27.96
6. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201101250 28.83
7. Michelle Claassen ZPC Woerden 28.34 201100876 29.06
8. Lente Voogel ZPC AMERSFOORT NT 201101122 30.25
9. Myrthe Bruinsma De Haaien 29.34 201101108 31.11

10. Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098 31.47
11. Sara Osmanoska Zwemlust- den Hommel 37.20 201100894 32.71
12. Nina Schuringa De Vrije Slag NT 201101280 34.16 FJ 1
13. Sophie van Meel VZC 32.81 201100724 34.16 FJ 2
14. Fenna Dekker VZC 34.20 201100614 34.82

AFGEM Deborah Burgers VZC 35.19 201101054

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
07/12/2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Hazeleger VZC 28.43 201100653 28.40
2. Jens den Hartog ZPC AMERSFOORT NT 201100963 31.10
3. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 35.23 201100523 33.00 FJ 1
4. Sjors Pijl De Haaien 31.26 201100865 33.00 FJ 2
5. Nils Siewers ZPC AMERSFOORT 28.95 201100245 33.45
6. Max Roest De Duinkikkers NT 201100961 38.54

DIS Kien Dao De Vrije Slag NT 201100941
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
07/12/2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 25.17 201000090 24.17
2. Defne Ulvihanoglu De Haaien 26.33 201002022 25.19
3. Renske van der Hoeven H2o 25.66 201000978 25.61
4. Tess van Eijndthoven GoSwim 26.21 201001168 26.08
5. Frederique Pilon VZC 26.25 201001946 26.36
6. Niza Willems De Zwoer 28.11 201001604 26.41
7. Yfke van der Leij VZC 26.74 201000028 26.67
8. Amel Bittich De Fuut NT 201002004 26.70
9. Carlijne Jans De Fuut 27.31 201000322 27.16

10. Ilse Molenberg VZC 28.60 201001392 27.69
11. Emma van den Heuvel De Haaien 28.99 201000328 27.73
12. Lotte Houben De Blauwe Schuur 28.55 201001688 27.97
13. Mylene de Nijs GoSwim 29.35 201001404 28.51
14. Milou Banen ZPC Woerden 26.72 201000288 28.81
15. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 28.04 201000864 29.53
16. Viviënne Vonck De Fuut 32.95 201001764 30.88
17. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 32.24 201000946 32.07
18. Leanne Nijland Ijzpc 36.49 201001488 32.14
19. Danique de Man VZC 40.83 201001972 36.73

AFGEM Lutein van Dooren VZC 27.05 201000018

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
07/12/2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mees de Vries ZPC Watervlo 26.49 201001151 23.54
2. Mees Akkersdijk GoSwim 26.32 201001075 24.93
3. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 24.80 201000703 25.28
4. Mees Otto ZPC Woerden 25.87 201001319 26.27
5. Khalifa Palmer GoSwim 27.01 201001045 27.01
6. Jasper Duine Zwemclub Zeist 30.59 201000673 27.48
7. Xavier Brouwer De Fuut 26.53 201000665 27.57
8. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 27.84 201000953 27.76
9. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 28.40 201001231 28.26

10. Luc Heberle De Fuut 28.43 201000659 29.39
11. Quentin van Meel VZC 29.32 201001167 30.02 FJ 1
12. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 30.10 201000955 30.02 FJ 2
13. Thomas Hoefakker De Vrije Slag NT 201001867 30.45
14. Marcus Philippe Torrente Zwemlust- den Hommel 36.29 201001917 30.85
15. Daan Abrahamse De Vrije Slag NT 201001869 31.17
16. Olivier Kool ZPC AMERSFOORT NT 201001909 33.31
17. Tom van der Horst De Zwoer 38.55 201001815 35.61
DIS Rowan de Jong De Fuut 29.46 201001313

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Aras Tura VZC NT 201001299

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5
07/12/2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chiara Lammertink VZC 26.05 200902200 24.85
2. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 24.96 200901550 24.86
3. Sterre Dirar Ijzpc 26.51 200900354 25.92
4. Isa Lodder VZC 25.94 200902110 25.99
5. Veerle Makking ZPC Watervlo 25.73 200900990 26.59
6. Fenne Keg GoSwim 27.12 200900466 28.10
7. Ymke Spies VZC 31.16 200902936 29.44
8. Thalia Curiel VZC 30.02 200902910 30.03
9. Frédérique Schottert De Zwoer 33.72 200605010 33.07

DIS Linde Akkersdijk GoSwim 23.25 200901532
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Lisa van de Beek VZC 25.83 200902806
NG Elin Gobel Ijzpc 27.19 200902604

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5
07/12/2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ronin Heij Ijzpc NT 200902649 22.39
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 27.92 200902041 23.71
3. Cas Wiggers Zwemclub Zeist 24.34 200901979 24.14
4. Ivo Versluis ZPC Woerden 25.96 200901253 24.47
5. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 32.07 200901399 24.69
6. Teun Veeneman De Zwoer 27.46 200900553 26.14
7. Dion Goosens De Haaien 25.79 200901331 26.23
8. Tim Valkenburg GoSwim 26.48 200900315 27.11
9. Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT NT 200902581 30.45

10. Floris Schottert De Zwoer NT 200902735 32.45
DIS Rylan Versteeg De Haaien NT 200902571

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 23.42 200900393

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 3 en jonger
07/12/2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Hoogenboom Ijzpc 24.26 200802420 22.91
2. Feline Alblas De Haaien NT 200804010 23.54
3. Emily Zuijdendorp H2o 24.58 200604942 24.02
4. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 26.01 200802954 25.10
5. Nastja Stelwagen De Vrije Slag NT 200804016 25.16
6. Norah Koenes ZPC Woerden 29.88 200802314 25.31
7. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 25.25 200802528 25.33
8. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 25.20 200802622 25.43
9. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 25.09 200801490 25.68

10. Roshnie Chedie GoSwim 25.87 200702286 25.77
11. Thirza Schelling ZPC Woerden 25.67 200802916 25.83
12. Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 26.97 200803756 26.07

NG.ZA Aadithi Dahule Zwemlust- den Hommel 29.34 200704418
AFGEM Lola-Jane Broos ZPC Watervlo NT 200605034
AFGEM Aarti Singh ZPC Watervlo 29.06 200803970
AFGEM Tahlia de Klerk GoSwim 27.00 200703612

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Junioren 2 en jonger
07/12/2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Karel Zwemvereniging Hoogland NT 200604125 21.05
2. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 24.45 200803143 24.12
3. Tijs Hoffmann GoSwim 25.61 200802485 25.64
4. Atze van der Leij VZC 27.07 200700179 26.81
5. Antoine-Louis Lugiery GoSwim 31.13 200802929 27.48
6. Jean-Philippe Lugiery GoSwim 28.45 200802931 28.30
7. Rithwik Sarkar Zwemlust- den Hommel 31.40 200803259 30.00
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
07/12/2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 28.36 201100120 27.49
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786 28.49
3. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201101250 30.09
4. Sophie van Meel VZC 35.38 201100724 36.70
5. Michelle Claassen ZPC Woerden 37.90 201100876 37.70

DIS Myrthe Bruinsma De Haaien NT 201101108
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 12 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
07/12/2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl De Haaien NT 201100865 28.90
2. Nils Siewers ZPC AMERSFOORT NT 201100245 34.29
3. Abdellah Boutachekourt VZC 37.94 201300007 45.76

DIS Joris Hazeleger VZC NT 201100653
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kevin van den Berg De Blauwe Schuur NT 201100523
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
07/12/2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 21.59 201000090 20.21
2. Chiara Lammertink VZC 28.50 200902200 23.97
3. Sterre Dirar Ijzpc 26.68 200900354 24.36
4. Fenne Keg GoSwim 22.69 200900466 24.48
5. Linde Akkersdijk GoSwim 27.33 200901532 24.66
6. Isa Lodder VZC 23.93 200902110 25.29
7. Ilse Molenberg VZC 28.32 201001392 25.88
8. Renske van der Hoeven H2o NT 201000978 26.07
9. Milou Banen ZPC Woerden 28.15 201000288 27.85

10. Carlijne Jans De Fuut 26.65 201000322 27.91
11. Amel Bittich De Fuut NT 201002004 28.19
12. Emma van den Heuvel De Haaien 29.56 201000328 28.75
13. Tess van Eijndthoven GoSwim NT 201001168 29.40
14. Veerle Makking ZPC Watervlo NT 200900990 30.60
15. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland NT 200901550 30.82
16. Leanne Nijland Ijzpc NT 201001488 32.94
17. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 36.64 201000864 33.87
18. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 41.84 201000946 37.00
DIS Yfke van der Leij VZC 22.82 201000028

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Defne Ulvihanoglu De Haaien NT 201002022
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Viviënne Vonck De Fuut NT 201001764
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - VB - AA

DIS Mylene de Nijs GoSwim NT 201001404
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Lisa van de Beek VZC NT 200902806
AFGEM Lutein van Dooren VZC 25.69 201000018

NG Elin Gobel Ijzpc 25.52 200902604
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
07/12/2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent Schifflers ZPC Woerden 27.90 200902041 19.77
2. Ronin Heij Ijzpc NT 200902649 23.25
3. Cas Wiggers Zwemclub Zeist 25.88 200901979 23.73
4. Mees de Vries ZPC Watervlo NT 201001151 23.96
5. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 28.92 201000703 26.49
6. Luc Heberle De Fuut 29.53 201000659 27.47 FJ 1
7. Dion Goosens De Haaien 26.98 200901331 27.47 FJ 2
8. Khalifa Palmer GoSwim NT 201001045 30.45
9. Mees Otto ZPC Woerden NT 201001319 30.56

10. Jasper Duine Zwemclub Zeist 33.53 201000673 31.04
11. Tim Valkenburg GoSwim 31.28 200900315 33.40
DIS Quentin van Meel VZC 31.73 201001167

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Rylan Versteeg De Haaien NT 200902571
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB

DIS Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT NT 200902581
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC

DIS Xavier Brouwer De Fuut 35.76 201000665
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC

DIS Rowan de Jong De Fuut NT 201001313
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VB - VC - VD

DIS Mees Akkersdijk GoSwim NT 201001075
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ivo Versluis ZPC Woerden 32.26 200901253
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 25.39 200900393

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 3 en jonger
07/12/2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 18.31 200802528 19.90
2. Naomi Hoogenboom Ijzpc NT 200802420 20.40
3. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 20.58 200801490 22.26
4. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 25.83 200802622 23.78
5. Norah Koenes ZPC Woerden 25.77 200802314 24.20
6. Roshnie Chedie GoSwim 30.28 200702286 24.80
7. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 30.54 200802954 25.48
8. Thirza Schelling ZPC Woerden 27.90 200802916 26.80

AFGEM Tahlia de Klerk GoSwim 24.58 200703612

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag Junioren 2 en jonger
07/12/2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Karel Zwemvereniging Hoogland NT 200604125 20.60
2. Tijs Hoffmann GoSwim 23.20 200802485 23.04
3. Atze van der Leij VZC 23.10 200700179 24.79
4. Jean-Philippe Lugiery GoSwim NT 200802931 28.60
5. Antoine-Louis Lugiery GoSwim NT 200802929 29.24

DIS Ruben Karapetian ZPC Watervlo NT 200803143
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 17 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nine Boekema De Duinkikkers 27.50 201200214 27.94
2. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 30.64 201200354 31.71
3. Femke Postma De Duinkikkers 28.32 201200346 31.95
4. Lola van Dam De Vrije Slag 35.55 201300098 34.24
5. Marthe Haeringen Zwemlust- den Hommel 32.78 201200262 34.40

AFGEM Amelon van Dooren VZC 47.29 201300034

Programmanr. 18 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abdellah Boutachekourt VZC 27.40 201300007 27.04
2. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 37.68 201200383 30.86
3. Sinan Ikiz Zwemlust- den Hommel 33.49 201200379 33.60
4. Bram Pownall ZPC AMERSFOORT 40.87 201200089 39.28

Programmanr. 19 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3
07/12/2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 24.83 201101254 20.76
2. Robyn van Bers De Zwoer 24.78 201100792 24.40
3. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201101250 26.19
4. Lente Voogel ZPC AMERSFOORT 27.78 201101122 26.35
5. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 26.28 201100120 26.38
6. Sophie Ditewig VZC 31.40 201101052 27.53
7. Sophie van Meel VZC 30.07 201100724 28.27
8. Fenna Dekker VZC 30.77 201100614 28.29
9. Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098 28.57

10. Myrthe Bruinsma De Haaien 27.63 201101108 29.08
11. Nina Schuringa De Vrije Slag NT 201101280 31.18
12. Michelle Claassen ZPC Woerden 29.87 201100876 32.18
13. Claudia Moes Zwemclub Zeist 30.97 201100786 32.39
14. Sara Osmanoska Zwemlust- den Hommel NT 201100894 33.00

AFGEM Deborah Burgers VZC 40.24 201101054

Programmanr. 20 Jongens, 25m rugslag Minioren 3
07/12/2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Hazeleger VZC 25.62 201100653 24.40
2. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 27.69 201100523 27.32
3. Nils Siewers ZPC AMERSFOORT NT 201100245 29.54
4. Sjors Pijl De Haaien 32.72 201100865 33.47
5. Kien Dao De Vrije Slag NT 201100941 33.74
6. Max Roest De Duinkikkers NT 201100961 34.46

AFGEM Jens den Hartog ZPC AMERSFOORT NT 201100963
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 21 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4
07/12/2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 22.60 201000090 21.36
2. Defne Ulvihanoglu De Haaien 22.55 201002022 22.97
3. Renske van der Hoeven H2o 23.81 201000978 24.37
4. Niza Willems De Zwoer 27.63 201001604 24.86
5. Yfke van der Leij VZC 24.15 201000028 24.87
6. Carlijne Jans De Fuut 25.67 201000322 24.92
7. Tess van Eijndthoven GoSwim 25.58 201001168 25.39
8. Emma van den Heuvel De Haaien 26.67 201000328 25.51
9. Milou Banen ZPC Woerden 23.64 201000288 25.72

10. Amel Bittich De Fuut NT 201002004 26.56
11. Mylene de Nijs GoSwim 26.40 201001404 26.76
12. Leanne Nijland Ijzpc 27.06 201001488 28.47
13. Viviënne Vonck De Fuut 27.07 201001764 28.54
14. Frederique Pilon VZC 29.76 201001946 28.64
15. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 28.49 201000864 31.18
16. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 27.56 201000946 31.55
17. Danique de Man VZC 42.06 201001972 43.05

AFGEM Lutein van Dooren VZC 24.73 201000018
AFGEM Ilse Molenberg VZC 25.90 201001392

Programmanr. 22 Jongens, 25m rugslag Minioren 4
07/12/2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mees de Vries ZPC Watervlo 24.13 201001151 22.39
2. Khalifa Palmer GoSwim 24.30 201001045 23.61
3. Luc Heberle De Fuut 27.86 201000659 24.48
4. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 26.78 201000955 24.49
5. Daan Abrahamse De Vrije Slag NT 201001869 24.87
6. Xavier Brouwer De Fuut 25.66 201000665 24.92
7. Jasper Duine Zwemclub Zeist 25.49 201000673 26.47
8. Quentin van Meel VZC 26.92 201001167 26.56
9. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 27.45 201000703 26.61

10. Mees Akkersdijk GoSwim 30.15 201001075 28.03
11. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 28.69 201000953 28.04 FJ 1
12. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 27.67 201001231 28.04 FJ 2
13. Mees Otto ZPC Woerden 37.64 201001319 30.75
14. Thomas Hoefakker De Vrije Slag NT 201001867 31.08
15. Rowan de Jong De Fuut 33.34 201001313 32.90
16. Marcus Philippe Torrente Zwemlust- den Hommel 37.18 201001917 34.16
17. Tom van der Horst De Zwoer 36.75 201001815 36.12
18. Olivier Kool ZPC AMERSFOORT NT 201001909 36.72

AFGEM Aras Tura VZC 36.90 201001299

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5
07/12/2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Dirar Ijzpc 24.89 200900354 23.10
2. Isa Lodder VZC 25.82 200902110 23.38
3. Chiara Lammertink VZC 24.44 200902200 23.76
4. Fenne Keg GoSwim 24.29 200900466 24.02
5. Linde Akkersdijk GoSwim 25.26 200901532 24.81
6. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 26.18 200901550 25.32
7. Ymke Spies VZC 27.44 200902936 27.34
8. Thalia Curiel VZC 27.23 200902910 28.74
9. Frédérique Schottert De Zwoer 30.07 200605010 28.86

10. Veerle Makking ZPC Watervlo 30.44 200900990 30.52
AFGEM Lisa van de Beek VZC 26.21 200902806

NG Elin Gobel Ijzpc 26.70 200902604
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 24 Jongens, 25m rugslag Minioren 5
07/12/2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ronin Heij Ijzpc NT 200902649 22.18
2. Ivo Versluis ZPC Woerden 23.42 200901253 22.33
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 23.44 200902041 22.66
4. Dion Goosens De Haaien 23.70 200901331 24.02
5. Teun Veeneman De Zwoer 26.93 200900553 24.73
6. Cas Wiggers Zwemclub Zeist 26.80 200901979 24.81
7. Rylan Versteeg De Haaien 26.72 200902571 26.43
8. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 33.07 200901399 29.00
9. Tim Valkenburg GoSwim 29.83 200900315 29.28

10. Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT 28.95 200902581 29.46
DIS Floris Schottert De Zwoer NT 200902735

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 22.45 200900393

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Junioren 3 en jonger
07/12/2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Hoogenboom Ijzpc 23.45 200802420 21.47
2. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 20.79 200802528 21.51
3. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 21.92 200802954 22.00
4. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 23.07 200801490 22.58
5. Feline Alblas De Haaien NT 200804010 23.29
6. Roshnie Chedie GoSwim 25.24 200702286 25.04
7. Norah Koenes ZPC Woerden 23.78 200802314 25.20
8. Thirza Schelling ZPC Woerden 25.11 200802916 25.32
9. Doris de Jong Zwemlust- den Hommel NT 200803756 25.92

10. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 25.79 200802622 25.97
11. Emily Zuijdendorp H2o 29.39 200604942 28.57
12. Nastja Stelwagen De Vrije Slag NT 200804016 31.03

NG.ZA Aadithi Dahule Zwemlust- den Hommel 33.77 200704418
AFGEM Lola-Jane Broos ZPC Watervlo NT 200605034
AFGEM Aarti Singh ZPC Watervlo 36.65 200803970
AFGEM Tahlia de Klerk GoSwim 25.23 200703612

Programmanr. 26 Jongens, 25m rugslag Junioren 2 en jonger
07/12/2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Karel Zwemvereniging Hoogland NT 200604125 20.74
2. Tijs Hoffmann GoSwim 22.24 200802485 22.09
3. Ruben Karapetian ZPC Watervlo NT 200803143 25.91
4. Atze van der Leij VZC 26.70 200700179 26.23
5. Antoine-Louis Lugiery GoSwim 25.83 200802929 26.57
6. Jean-Philippe Lugiery GoSwim 26.71 200802931 27.16
7. Rithwik Sarkar Zwemlust- den Hommel 30.83 200803259 29.71
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 27 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Postma De Duinkikkers 33.14 201200346 27.64
2. Marthe Haeringen Zwemlust- den Hommel 36.02 201200262 28.56
3. Nine Boekema De Duinkikkers 34.41 201200214 29.13
4. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 32.50 201200354 29.46
5. Lola van Dam De Vrije Slag 36.68 201300098 35.88

AFGEM Amelon van Dooren VZC 56.46 201300034

Programmanr. 28 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
07/12/2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abdellah Boutachekourt VZC 24.64 201300007 24.55
2. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 37.20 201200383 26.60
3. Sinan Ikiz Zwemlust- den Hommel 33.72 201200379 26.74
4. Bram Pownall ZPC AMERSFOORT 27.46 201200089 28.00

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
07/12/2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 21.09 201100120 20.92
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist 21.73 201100786 22.66
3. Robyn van Bers De Zwoer 23.97 201100792 23.34
4. Lente Voogel ZPC AMERSFOORT 28.84 201101122 23.92
5. Sophie Ditewig VZC 26.77 201101052 23.98
6. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201101250 25.10
7. Myrthe Bruinsma De Haaien 27.70 201101108 26.63
8. Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098 26.72
9. Michelle Claassen ZPC Woerden 27.66 201100876 27.36

10. Sophie van Meel VZC 27.84 201100724 27.55
11. Fenna Dekker VZC 33.97 201100614 28.20
12. Nina Schuringa De Vrije Slag NT 201101280 28.73
13. Sara Osmanoska Zwemlust- den Hommel 39.06 201100894 30.39
DIS Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 20.39 201101254

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Deborah Burgers VZC 34.44 201101054

Programmanr. 30 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
07/12/2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nils Siewers ZPC AMERSFOORT 23.48 201100245 22.29
2. Joris Hazeleger VZC 22.86 201100653 22.41
3. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 27.49 201100523 23.36
4. Sjors Pijl De Haaien 27.50 201100865 27.31
5. Kien Dao De Vrije Slag NT 201100941 34.97
6. Max Roest De Duinkikkers NT 201100961 39.23

AFGEM Jens den Hartog ZPC AMERSFOORT NT 201100963
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 31 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
07/12/2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 18.61 201000090 16.93
2. Yfke van der Leij VZC 19.11 201000028 19.10
3. Defne Ulvihanoglu De Haaien 21.15 201002022 19.98
4. Tess van Eijndthoven GoSwim 22.58 201001168 20.09
5. Milou Banen ZPC Woerden 20.60 201000288 20.12
6. Carlijne Jans De Fuut 22.14 201000322 20.56
7. Renske van der Hoeven H2o 19.71 201000978 20.73
8. Ilse Molenberg VZC 22.54 201001392 21.14
9. Leanne Nijland Ijzpc NT 201001488 21.45

10. Emma van den Heuvel De Haaien 22.88 201000328 22.04
11. Viviënne Vonck De Fuut 23.97 201001764 23.43
12. Amel Bittich De Fuut NT 201002004 23.88
13. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 24.16 201000864 25.14
14. Mylene de Nijs GoSwim 23.98 201001404 25.71
15. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 24.74 201000946 26.00
16. Lotte Houben De Blauwe Schuur 25.17 201001688 26.79
17. Frederique Pilon VZC 26.34 201001946 26.96
18. Danique de Man VZC 38.35 201001972 36.84
DIS Niza Willems De Zwoer 23.76 201001604

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lutein van Dooren VZC 23.10 201000018

Programmanr. 32 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
07/12/2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mees de Vries ZPC Watervlo 22.53 201001151 18.55
2. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 21.11 201000703 20.48
3. Xavier Brouwer De Fuut 21.83 201000665 20.73
4. Quentin van Meel VZC 23.22 201001167 21.20
5. Luc Heberle De Fuut 22.81 201000659 21.74
6. Khalifa Palmer GoSwim 24.06 201001045 21.91
7. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 24.69 201000955 22.35
8. Jasper Duine Zwemclub Zeist 22.50 201000673 22.48
9. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 24.15 201001231 23.86

10. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 26.38 201000953 24.70
11. Mees Akkersdijk GoSwim 23.09 201001075 24.93
12. Mees Otto ZPC Woerden 23.41 201001319 25.10
13. Daan Abrahamse De Vrije Slag NT 201001869 25.69
14. Thomas Hoefakker De Vrije Slag NT 201001867 29.04
15. Rowan de Jong De Fuut 28.06 201001313 29.18
16. Olivier Kool ZPC AMERSFOORT NT 201001909 30.79
17. Marcus Philippe Torrente Zwemlust- den Hommel 36.72 201001917 30.95
18. Tom van der Horst De Zwoer 34.34 201001815 36.13

AFGEM Aras Tura VZC 35.80 201001299

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5
07/12/2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenne Keg GoSwim 19.37 200900466 19.60
2. Chiara Lammertink VZC 22.29 200902200 19.77
3. Linde Akkersdijk GoSwim 20.52 200901532 20.01
4. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 21.39 200901550 20.51
5. Isa Lodder VZC 21.01 200902110 20.58
6. Veerle Makking ZPC Watervlo 21.58 200900990 21.23
7. Sterre Dirar Ijzpc 19.29 200900354 21.49
8. Ymke Spies VZC 26.66 200902936 22.92
9. Thalia Curiel VZC 26.66 200902910 24.48

AFGEM Lisa van de Beek VZC 20.66 200902806
NG Elin Gobel Ijzpc 19.95 200902604
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Vallei 25 deel 3
Veenendaal, 7/12/2019

Programmanr. 34 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5
07/12/2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent Schifflers ZPC Woerden 17.96 200902041 17.41
2. Ronin Heij Ijzpc NT 200902649 17.96
3. Ivo Versluis ZPC Woerden 17.83 200901253 18.32
4. Teun Veeneman De Zwoer 21.66 200900553 20.20
5. Cas Wiggers Zwemclub Zeist 20.29 200901979 20.89
6. Rylan Versteeg De Haaien 23.88 200902571 22.55 FJ 1
7. Dion Goosens De Haaien 19.65 200901331 22.55 FJ 2
8. Tim Valkenburg GoSwim 24.40 200900315 23.98
9. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 27.99 200901399 24.08

10. Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT 22.97 200902581 24.17
AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 18.92 200900393

Programmanr. 35 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 3 en jonger
07/12/2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 17.56 200802528 18.27
2. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 19.02 200801490 18.54
3. Naomi Hoogenboom Ijzpc 21.18 200802420 19.01
4. Feline Alblas De Haaien NT 200804010 19.02
5. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 18.84 200802954 19.39
6. Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 20.84 200803756 20.02
7. Norah Koenes ZPC Woerden 20.94 200802314 20.94
8. Roshnie Chedie GoSwim 22.39 200702286 20.95
9. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 20.38 200802622 21.18

10. Nastja Stelwagen De Vrije Slag NT 200804016 21.50 FJ 1
11. Thirza Schelling ZPC Woerden NT 200802916 21.50 FJ 2
12. Emily Zuijdendorp H2o 24.65 200604942 22.81

NG.ZA Aadithi Dahule Zwemlust- den Hommel 30.65 200704418
AFGEM Lola-Jane Broos ZPC Watervlo NT 200605034
AFGEM Aarti Singh ZPC Watervlo 32.38 200803970
AFGEM Tahlia de Klerk GoSwim 19.50 200703612

Programmanr. 36 Jongens, 25m vrije slag Junioren 2 en jonger
07/12/2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Karel Zwemvereniging Hoogland NT 200604125 16.09
2. Tijs Hoffmann GoSwim 17.11 200802485 17.02
3. Atze van der Leij VZC 19.07 200700179 19.67
4. Jean-Philippe Lugiery GoSwim 25.58 200802931 21.51
5. Rithwik Sarkar Zwemlust- den Hommel 24.84 200803259 22.24
6. Antoine-Louis Lugiery GoSwim 23.28 200802929 22.66

DIS Ruben Karapetian ZPC Watervlo 22.86 200803143
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


